
 
 
 

ประกาศสำนักวิชาทันตแพทยศาสตร์ 
เรื่อง รายชื่อผู้ได้รับทุนการศึกษา มทส. ศักยบัณฑิต แก่นักศึกษาระดับปริญญาตรี 

สำนักวิชาทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ประจำปีการศึกษา 2569 
......................................................................................... 

 
  ตามท่ีสำนักวิชาทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ได้ประกาศคุณสมบัติ
และวิธีการคัดเลือกการให้ทุนการศึกษา มทส. ศักยบัณฑิต แก่นักศึกษาระดับปริญญาตรี สำนักวิชา      
ทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ประจำปีการศึกษา 2569 ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 
2568 นั้น 

บัดนี้ สำนักวิชาทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ได้ดำเนินการคัดเลือก  
และตัดสินผลเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 26 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีสุรนารี พ.ศ. 2533 ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ที่ 11/2565 เรื่อง แต่งตั้ง
คณบดี และผู้อำนวยการ ลงวันที่ 21 ธันวาคม 2565 และประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี เรื่อง การให้
ทุนการศึกษา มทส. ศักยบัณฑิต แก่นักศึกษาระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2569 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 
2568 จึงประกาศรายชื่อผู้ได้รับทุนการศึกษา มทส. ศักยบัณฑิต แก่นักศึกษาระดับปริญญาตรี สำนักวิชา       
ทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ประจำปีการศึกษา 2569 คือ รหัสผู้สมัคร 69013618
นางสาวกนกนุช สินธุวงศานนท ์

โดยให้ผู ้ที่ได้รับทุนการศึกษาฯ ดำเนินการยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป     
จนถึงวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2569 ภายในเวลา 09.00 น. ที่เว็บไซต์ http://sutgateway.sut.ac.th  

ทั้งนี้ หากผู้ได้รับทุนการศึกษาฯ ไม่ดำเนินการในระยะเวลาที่กำหนด หรือสละสิทธิ์การรับ
ทุนการศึกษาฯ หรือสละสิทธิ์การเข้าศึกษา สำนักวิชาฯ จะดำเนินการเรียกตัวสำรองตามรายชื่อที ่ระบุ        
ในเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ เพ่ือยืนยันการรับทุนการศึกษาฯ ตามลำดับต่อไป  

 
ประกาศ ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569 
 

 
 

(ศาสตราจารย์ ทันตแพทย์ ดร.พสุธา ธัญญะกิจไพศาล) 
คณบดีสำนักวิชาทันตแพทยศาสตร์ 

 
 
 
 
 
 
 



-2- 

                                            เอกสารแนบท้ายประกาศ 

ตัวสำรอง (เรียงตามคะแนน) 
ที ่ รหัสผู้สมัคร ชื่อ - สกุล 
1 69015851 นางสาว ณยฏา สายกระสุน 
2 69016408 นางสาว ธีร์จุฑา เกษตรสิงห์ 
3 69015284 นางสาว ปุณฑริกา วิชาเถิน 


